導電性高分子ハイブリッドアルミニウム電解コンデンサ CONDUCTIVE POLYMER HYBRID ALUMINUM ELECTROLYTIC CAPACITORS
GWC チップ形
135℃高信頼性品
■仕様
性　　　　　　　　能項　　　　目
カテゴリ温度範囲
定格電圧範囲
定格静電容量範囲

tanδ
漏れ電流
（µA）
（2分値/20℃）
ESR（mΩ）max.
（20℃ /100kHz）
定格リプル電流
（mArms）
品　　番
125℃/
100kHz
135℃/
100kHz
25
（1E）
220 8×10 0.14 55.0 18 4300 3000 GWC1E221MC□1GS
330 10×10 0.14 82.5 16 5000 3500 GWC1E331MC□1GS
470 10×12.5 0.14 117.5 14 5300 3700 GWC1E471MC□1GS
560 10×16.5 0.14 140.0 10 6100 4300 GWC1E561MN□1GS
35
（1V）
150 8×10 0.12 52.5 18 4300 3000 GWC1V151MC□1GS
270 10×10 0.12 94.5 16 5000 3500 GWC1V271MC□1GS
330 10×12.5 0.12 115.5 15 5300 3600 GWC1V331MC□1GS
470 10×16.5 0.12 164.5 11 5800 4100 GWC1V471MN□1GS
50
（1H）
68 8×10 0.10 34.0 24 4000 2700 GWC1H680MC□1GS
120 10×10 0.10 60.0 20 4700 3000 GWC1H121MC□1GS
150 10×12.5 0.10 75.0 17 5000 3300 GWC1H151MC□1GS
220 10×16.5 0.10 110.0 13 5500 3800 GWC1H221MN□1GS
63
（1J）
47 8×10 0.08 29.6 27 3700 2300 GWC1J470MC□1GS
82 10×10 0.08 51.6 22 4400 2800 GWC1J820MC□1GS
100 10×12.5 0.08 63.0 17 5000 3300 GWC1J101MC□1GS
150 10×16.5 0.08 94.5 13 5500 3800 GWC1J151MN□1GS
□には形状コードが入ります。
・�テーピング仕様、はんだ付け推奨ランド寸法・推奨リフロー条件、ご発注単位はアルミニウム電解コンデンサ 製品ガイドを参照ください。
CAT.1000N